Filiae Jerusalem, Ecclesiae sunt, 20. Filiae Jerusalem sancti Patres sunt, 31. Filiae Jerusalem virtutes sunt, 22. Filiae Sion animæ sunt sanctæ, 36.

Filius Dei, Vr̄num Patris, 151. Filii Dei incarnationis, 376. Filii Dei incarnationis ingentia nobis beneficia contulit, 377. Filii Dei mystica dormitio et exigatio, 112. Finem respice quidquid agas, 425. Finis coronat opus, 79.

Firmamentum describitur, 366.

Fletus armatur in hominem, 311. Vincitur per risum, *ibid.*

Flora, dea florum, 288.

Florum et herbarum reviviscencia eleganter describitur, 288. Florum elegancia iterum venusto describitur carmine, 287.

Flos campi, Christus, 12. Flos est caro Christi gloriosa, 16.

Fluvius, gratiam celestem designat, 120.

Fons in domo naturæ scaturiens, 325.

Foramen, occulta dicitur inspiratio, 30. Foramina petra, vulnera sunt Christi, 17.

Formæ vanitas, 57.

Formicæ cautela, 64.

Fornicatio duplex, 147. Fornicatio *Vide Luxuria.*

Fortitudine. Exhortatio ad fortitudinem habetur, 88.

Fortitudinis et magnanimitatis excellitia, 188. Fortitudo triplex, 89. In fortitudine non præsumendum, 427. Fortitudinis vanitas, 57.

Fortius dicunt qui minus habent artis, 427.

Fortunæ inconstantia, 425, 425. Fortunæ inconstantia sterum exaggeratur, 397, 399, 400. Fortuna nusquam stabilis, 399. Dum blanditur, decipit, *ibid.*

Fortunæ bona non ornant hominem justum, 400. Fortunæ adversitates æquo animo ferendæ, 72. Fortunæ cedendum, 425. Fortunæ domus describitur, 399. Fortunæ filiæ sunt, nobilitas, prosperitas, adversitas, 398. Fortunæ et nobilitas domum naturæ adeunt, 401.

Forum, sumit pro loco in quo venduntur res veniales, et pro populo ibidem existente, 234.

Fraus, adulatio ne tentat superare hominem, 411. Vincitur a fide, *ibid.*

Fronte capillata est, sed post, calva, 399.

Frugalitas in cibo et vestibus commendatur, 160.

Fures, ordinarie, non occidenti, 273.

Furia infernalis. *Vide Alecto.*

Furor hominum debilitat, 425. Furor clitius reprimendus, 436.

G

Gaias, acerrus testimonii interpretatur, 23.

Gaudium spirituale. Exhortationis hujus themata sunt: *Lætamini in Domino, et exsultate iusti. (Psal. iii.)* 73. *Gaudete, quia nomina vestra scripta sunt in celis. (Luc. x.)* Gaudium mentis extollitur, 73. Gaudium mentis perpetuum, causat conscientiæ puritas, *ibid.* Gaudia terrena spernenda, 157.

Gemelli fugit, sensus allegoricus et moralis Scripturæ sunt, 23.

Gemma. Gemmis præfulget corona naturæ, 383.

Genæ verecundiam designant, 38. Genæ representationem significant passionis Dominicæ, 24. Genæ Christi sunt, qui verecundantur de peccatis suis, 32.